Indtaegter:

Medlemskontingent

Staevner

Indenders deltagelse

Overskud v. @l/vand

Udlejning af telt/arrangementer
Tilskud/sponsorater

Mobilepay afregning fra 2019
Andet

| alt

Udgifter:

Dansk Krolf Union
_eje af hal

_eje af bane
Udgifter til banen
Diverse indkeb
Gebyr, Bank
Gebyr, Mobilepay
Mobilepay afregning 2019
Klubmesterskab

| alt

Resultat:

Indestaende:
Primo
Ultimo

1 - Udgifter til banen
Reparation af skur
Vildtkamera

| alt:

2 - Diverse indkeb

Udstyr til indendarskrolf
Materialer mv. til arbejdsdag
| alt:

0lo Rel] i as)n

Bestyrelsesformand

Bestyrelsesmedlem

o LG

Kasserer

Regnskab 2021

Note 2021
10.600
7.683

1.425

19.708

Note 2021
1.500

6.000
1 1.946

1.000
362

1.917
12.725

6.983

33.096
40.079

Noter 2021

1.342
604
1.946

0
0
0

RKKe L. s

2020
8.800

1.035
1.750
400

1.000
300
13.285

2020

405
1.320
6.000

2.417
1.000
137
1.550
1.575
15.024

-1.739

34.835
33.096

2.417

0
2.417

Bestyrelsesmedlem

A

. 7
o frclrs—

Bilagskontrollant

2019
12.000

1.960
400

78
1.550
359
16.347

2019
2.300

8.000

4.941
520

1.000
520
17.281

-934

35.769
34.835

o

4.941
4.941



